ДУМА
ВАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    Р Е Ш Е Н И Е
20 февраля 2025 г.
                      № 121
с.Вагай
О присвоении звания
«Почетный гражданин Вагайского района»
Руководствуясь Положением «О порядке присвоения звания  «Почетный гражданин Вагайского района», утвержденным решением Думы Вагайского муниципального района от 29.11.2006 № 218 (в ред.№ 44 от 21.05.2018, № 120 от 28.01.2025). На основании решения комиссии по наградам и почетным званиям Вагайского муниципального района, протокола от 14.02.2025 № 3, заслушав заключение постоянной комиссии по социальным вопросам при Думе Вагайского муниципального района, Дума Вагайского муниципального района, РЕШАЕТ:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Вагайского района» за личное мужество и героизм, проявленные при исполнении служебного и гражданского долга на благо Вагайского муниципального района, Тюменской области и Российской Федерации и в связи с 80-летием Победы в Великой Отечественной войне:
Одинцеву Ефиму Григорьевичу, участнику Великой Отечественной войны 1941 г.-1945 г..
2. Настоящее решение вступает в силу 20 февраля 2025 года.
3. Опубликовать настоящее решение посредством размещения его полного текста в сетевом издании «Вагай информационный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://vagayst.ru/) и на официальном сайте администрации Вагайского муниципального района в сети «Интернет» (https://vagai.admtyumen.ru/).
Председатель Думы                                                                     В.Л.Шиловских
Глава района                                                                                С.М.Сидоренко